(dárce a obdarovaný dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Darovací smlouvu (dále jen „smlouva“):  

I. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce tímto daruje obdarovanému hospodařícímu v oblasti lesnictví částku ve výši 

248 475 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých), a 

to za účelem výsadby lesního porostu na pozemcích spadajících pod správu organizační 

jednotky obdarovaného – Lesní závod Židlochovice. (dále též „dar“). 

2. Dárce poskytuje tento dar obdarovanému, jež se ze zákona stará o lesy ve vlastnictví státu.